
 

 

Na temelju članka 55. Statuta Grada Koprivnice ("Glasnik Grada Koprivnice" broj 4/09, 

1/12, 1/13 i 3/13 – pročišćeni tekst) gradonačelnik Grada Koprivnice dana 27. prosinca 2017. 

godine, donio je  

 

RJEŠENJE 

o osnivanju i imenovanju Stručnog tima za upravljanje projektom 

 Energetska obnova Osnovne škole „Braća Radić“  

na adresi Miklinovec 6a, Koprivnica 

 

I. 

 

Osniva se Stručni tim za upravljanje projektom Energetska obnova Osnovne škole 

„Braća Radić“ na adresi Miklinovec 6a, Koprivnica (u daljnjem tekstu „Stručni tim“). 

 

II. 

 

U Stručni tim iz točke I. ovog rješenja imenuju se: 

1. Maja Ištvan Krapinec, dipl. ing. arh., za voditelja, 

2. Krešo Grgac, prof., za člana, 

3. Denis Premec, ing. el., za člana, 

4. Silvija Ferenc, dipl. oec., (posjeduje certifikat iz područja javne nabave), za 

članicu. 

 

III. 

 

Zadaća Stručnog tima je upravljanje projektom Energetska obnova Osnovne škole 

„Braća Radić“ na adresi Miklinovec 6a, Koprivnica, što uključuje administraciju i tehničku 

koordinaciju, pripremu i izradu dokumentacije za nadmetanje i provođenje javne nabave, 

praćenje izvođenja radova, financijsko upravljanje, izvještavanje o napretku projekta uz 

stručnu podršku Fonda za zaštitu okoliša i energetsku učinkovitost. 

  

    IV. 

 

Administrativne poslove za Stručni tim iz točke I. ovog Rješenja, obavljat će Upravni 

odjel za društvene djelatnosti i europske poslove. 

 

V. 

 

Donošenjem Rješenja osnivanju i imenovanju Stručnog tima za upravljanje projektom 

Energetska obnova Osnovne škole „Braća Radić“ na adresi Miklinovec 6a, Koprivnica 

stavlja se van snage Rješenje o osnivanju i imenovanju Stručnog tima za upravljanje 

projektom Energetska obnova Osnovne škole "Braća Radić" Koprivnica, KLASA: 602-

02/16-01/0044, URBROJ: 2137/01-04-01/2-17-4, od 27. siječnja 2017. godine. 

 

KLASA: 602-02/16-01/0044,  

URBROJ: 2137/01-04-01/2-17-29 

Koprivnica, 27.12.2017. 

GRADONAČELNIK: 

 

Mišel Jakšić, dipl. oec. 



 

 

 



 

 

OBRAZLOŽENJE 

 

 
Grad Koprivnica je sklopio Ugovor o dodijeli bespovratnih sredstava za projekte financiranje 

iz Europskih strukturnih i investicijskih fondova u financijskom razdoblju 2014.-2020. za projekt  

Energetska obnova Osnovne škole „Braća Radić“ na adresi Miklinovec 6a, Koprivnica s 
Ministarstvom graditeljstva i prostornoga uređenja i Fondom za zaštitu okoliša i energetsku 

učinkovitost. 

Za potrebe upravljanja projektom Energetska obnova Osnovne škole „Braća Radić“ 
Koprivnica, a prije potpisivanja Ugovora o dodijeli bespovratnih sredstva, osnovan je Stručni tim koji 

je bio sastavljen od predstavnika Grada Koprivnice, Osnovne škole „Braća Radić“ i Regionalne 

energetske agencije Sjever te je Regionalna energetska agencija Sjever određena za administrativne 

poslove, a za voditelja je bio imenovan Ivan Sokolović iz  Regionalne energetske agencije Sjever.  
Prema Ugovoru o dodijeli bespovratnih sredstava i općim uvjetima koji se primjenjuju na 

projekte financirane iz ESI fondova aktivnost upravljanje projektom i administracija koju bi obavljala 

Regionalna energetska agencije Sjever nije prihvatljiv trošak, a kako je u međuvremenu Ivan 
Sokolović prestao biti zaposlenik Regionalne energetske agencije Sjever, potrebno je donijeti novo 

rješenje o osnivanju i imenovanju, a kojim se ujedno Rješenje o osnivanju i imenovanju Stručnog 

tima za upravljanje projektom Energetska obnova Osnovne škole "Braća Radić" Koprivnica KLASA: 
602-02/16-01/0044, URBROJ: 2137/01-04-01/2-17-4 od 27. siječnja 2017. godine stavlja se van 

snage. 

Sukladno navedeno predlaže se donošenje Rješenja o osnivanju i imenovanju Stručnog tima 

za upravljanje projektom Energetska obnova Osnovne škole "Braća Radić" na adresi Miklinovec 6a, 
Koprivnica.  

 

 
Nositelj izrade i predlagatelj akta:  

 

Upravni odjel za društvene djelatnosti 

i europske poslove  
 

Pročelnik:  

 
Darko Ledinski, prof. 

 

 

 

 


